Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA SEGUNDA ETAPA (AVALIA ÇÃO DE CURRÍCULO)

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

após análise das Comissões de Residências Médicas (COREME) do Hospital Getúlio Vargas – HGV,

da Maternidade Dona Evangelina Rosa – MEDER e do Hospital Infantil Lucídio Portella – HILP, torna

público o resultado dos recursos impetrados contra a Avaliação de Currículos do Processo Seletivo

da Residência Médica/2017 - Edital nº 01/2017. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora

estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 24.02.2017.

Nº INSCRIÇÃO INTERESSADO(A) RESULTADO

NOTA

RETIFICADA DA

AVALIAÇÃO DO

RECURSO

000168 ANDRIELLY PEREIRA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO 4 ,77

000179 GLEYDYSON WESLEY FREIRE LIMA
DEFERIDO

PARCIALMENTE
0,0

00002 PATRÍCIA MARIA FIGUEIREDO CRUZ INDEFERIDO -

Teresina (PI), 23 de fevereiro de 2017.